SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Torno de cabezal deslizante CNC

SEQIr

STAR SR-32

Machine occasion N° de stock : SR-32

Afo 1998

Tipo SR-32
C.N.C. FANUC 16-T
Ndamero de ejes 7

Numero de husillos 2

Diametro max. 32 mm
Carrera del eje 310 mm
Velocidad de rotacion del husillo 1-7000 RPM
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Potencia del husillo

namero de herramientas fijas
NUmero de picas rotativas
Velocidad de rotacion
Counter spindle speed
Potencia

Contra operacién
Ndmero de herramientas
Dimensiones

Peso

Equipment :

— Standard equipment

— Parts conveyor

— LNS Mini Sprint bar feeder with chain conveyor
— Chip conveyor

Prospekt SR-32

BUYING-SELLING-EXPERTISE

5.5 KW
6

4

350-5000 RPM
1-7000 RPM

2.2

4

2515x1505x1870 mm

2800 Kg
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https://www.solutionsmachinesoutils.com/wp-content/uploads/2024/02/Prospekt-SR-32.pdf
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